
P.A./E.C./ 1 ex. 

 
UNIVERSITATEA „ŞTEFAN CEL MARE” DIN SUCEAVA 

FACULTATEA DE INGINERIE ELECTRICĂ ŞI ŞTIINŢA CALCULATOARELOR 
 

HOTARÂREA 
Consiliului Facultăţii de Inginerie Electrică şi Ştiinţa Calculatoarelor 

din cadrul Universităţii „Ştefan cel Mare” din Suceava 
Nr. 39 din data de 20.02.2023 

privind numirea Comisiilor de evaluare a disciplinelor Practică pentru proiectul de diplomă/ Elaborarea 
proiectului de diplomă la anii IV, studii universitare de LICENȚĂ, Practică de cercetare/ Practică 

pentru elaborarea lucrării de disertație la anii II, studii universitare de MASTERAT,  
an universitar 2022/2023 

 
Având în vedere Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
Având în vedere R12 - Regulamentul cadru privind examinarea şi notarea studenților, revizuit; 
Având în vederea Structura anului universitar 2022/2023; 
În conformitate cu aprobarea propunerii privind numirea Comisiei de evaluare a disciplinelor Practică 
elaborare proiect de diplomă la anii IV, studii universitare de LICENȚĂ, a disciplinelor Cercetare/ 
Activitate practică-cercetare și Elaborarea lucrării de disertație la anii II, studii universitare de 
MASTERAT, an universitar 2022/2023 primită de la Consiliul Facultății în ședința din data de 
20.02.2023,  
 
se hotărăşte: 
 
Art.1:  Se numesc următoarele comisii de evaluare a disciplinelor Practică elaborare proiect de 
diplomă la anii IV, studii universitare de LICENȚĂ, a disciplinelor Cercetare/ Activitate practică-
cercetare și Elaborarea lucrării de disertație la anii II, studii universitare de MASTERAT: 
 
Calculatoare 
Titulari disciplină: 

1. şef de lucrări dr.inf. Adina Luminiţa BĂRÎLĂ – grupa 3141 
2. conf.univ.dr.ing. Cristina Nicoleta GĂITAN - grupa 3142 
3. conf.univ.dr.ing. Ioan UNGUREAN - grupa 3143 
4. as.univ.dr.ing. Simona Anda TCACIUC - grupa 3144 

 
Asistent  

secretari comisie Examen de Diplomă 
Comisia 1 – secretar comisia 1 (coordonatorii pentru Proiectele de Diplomă sunt cadre 
didactice titulare din Departamentul de Calculatoare, Electronică și Automatică)  
Comisia 2 – secretar comisia 2 (coordonatorii pentru Proiectele de Diplomă sunt cadre 
didactice titulare din Departamentul de Calculatoare) 
Comisia 3 – secretar comisia 3 (coordonatorii pentru Proiectele de Diplomă sunt cadre 
didactice titulare din Departamentul de Calculatoare) 
Comisia 4 – secretar comisia 4 (coordonatorii pentru Proiectele de Diplomă sunt cadre 
didactice titulare din Departamentul de Calculatoare) 
 

Automatică și Informatică Aplicată 
Titular disciplină: 

șef de lucrări dr.ing. Sorin POHOAȚĂ 
Asistent  

secretar comisie Examen de Diplomă  
 
 
Electronică Aplicată 
Titular disciplină: 

conf.univ.dr.ing. Alexandra Ligia BALAN 
Asistent  

secretar comisie Examen de Diplomă  
 
 

 



P.A./E.C./ 1 ex. 

 
 
Managementul energiei 
Titular disciplină: 

șef de lucrări dr.ing. Cristina PRODAN 
Asistent  

secretar comisie Examen de Diplomă  
 
Sisteme electrice 
Titular disciplină: 

conf.univ.dr.ing. Mariana Rodica MILICI 
Asistent  

secretar comisie Examen de Diplomă  
 
Știința și ingineria calculatoarelor 
Titular disciplină: 

conf.univ.dr.ing. Ovidiu Andrei SCHIPOR 
Asistent  

secretar comisie Examen de Disertație 
 
Reţele de comunicaţii şi calculatoare 
Titular disciplină: 

prof.univ.dr.ing. Alin Dan POTORAC 
Asistent  

secretar comisie Examen de Disertație  
 
Tehnici avansate în mașini și acționări electrice 
Titular disciplină: 

şef de lucrări dr.ing. Ciprian AFANASOV 
Asistent  

secretar comisie Examen de Disertație  
 

Sisteme moderne pentru conducerea proceselor energetice 
Titular disciplină: 

prof.univ.dr.ing. Radu Dumitru PENTIUC 
Asistent  

secretar comisie Examen de Disertație  
 

Art.2: Pentru Activitatea pe parcurs nota va fi pusă de coordonatorul pentru proiectul de 
diplomă/disertație nominalizat prin Hotărârea CF nr. 25/21 martie 2022. 
 
Art.3: Serviciul Secretariat va duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        
 

DECAN, 
 
prof.univ.dr.ing. Dan Laurențiu MILICI 
 

PRODECAN, 
responsabil cu cu activitatea studenților și 
relația cu mediul extern, 
conf.univ.dr.ing. Pavel ATĂNĂSOAE 
 
 

 
 
 
SECRETAR ȘEF FACULTATE, 
 
ing.  Elena CURELARU 
 

 

 


